

Mischkarton "Relish" (Artikel - Nr.: 50270)

Corn Relish

Zutaten

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Mischkarton "Relish" (Artikel - Nr.: 50270)

Hot Dog Relish Sauce

Zutaten

Gurken, Zucker, Weißweinessig, Wasser, SENFKÖRNER, SENFSAMEN, Speisesalz, WEIZENMEHL, Paprika, Verdickungsmittel Xanthan, SENFSAMENPULVER, Gewürze, Stabilisator Calciumchlorid, Konservierungsstoff Natriumbenzoat, Farbstoff Kurkumin
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe, enthält Konservierungsstoffe

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SENF UND SENFERZEUGNISSE

Mischkarton "Relish" (Artikel - Nr.: 50270)

Hot Pepper Relish Sauce

Zutaten

rote Paprika, Wasser, Weißweinessig, Speisesalz, Modifizierte Maisstärke, Stabilisator Calciumchlorid, Konservierungsstoff Natriumbenzoat, Verdickungsmittel Xanthan, Gewürze, Farbstoff Kurkumin, Antioxidationsmittel Natriumdisulfit
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe, enthält Konservierungsstoffe, enthält Antioxidationsmittel

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene